

Ostrołęka, dnia 17 kwietnia 2020 roku

WO.4424.45.20.2020

Sprostowanie odpowiedzi na Pytania

Informuję, że wpłynęły następujące pytania do zapytania ofertowego z dnia 16 kwietnia 2020 roku dot. dostarczenie sprzętu komputerowego do zdalnego nauczania – 31 szt. laptopów

Pytanie 1:

W zapytaniu podali Państwo model notebooka DELL Vostro 3590. Czy można zaoferować model innego producenta spełniający wymagane parametry techniczne?

Odpowiedź: TAK, wprowadzie szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wskazał konkretny przykład sprzętu, to zapytanie cenowe w pkt 1 mówi: „Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć sprzęt komputerowy fabrycznie nowy i nie używany w ciągu 5 dni od dnia podpisania umowy zgodny z załącznikiem nr 2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie różnych modeli laptopów, różnych producentów, pod warunkiem, że zaoferowany sprzęt spełni minimalne wymagania Zamawiającego zawarte w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązuje się przekazać Zamawiającemu atesty i certyfikaty bezpieczeństwa poświadczające zgodność z normami obowiązującymi w Unii Europejskiej”.

Pytanie 2:

Proszę o więcej informacji na temat pkt 4 DOSTĘP DO INTERNETU. Czy chcą Państwo tylko zakup modemu czy jest też potrzebna usługa mobilnego internetu. Jeśli tak to na jaki okres jest planowane podpisanie umowy?

Odpowiedź: Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia prosimy tylko o modem.

DYREKTOR
Wydziału Oświaty
Anna Gocłowska